
DODATEK Č. 1 

ke kupní smlouvě č. 351/2020 uzavřené dne 27. 11. 2020 v souladu s § 279 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Název/jméno:   DAFNÉ profi, s.r.o. 

Sídlo:   V Slavětíně 2632/23, 193 00  Praha 9 

Zastoupený:                                
IČO:    27954170 

DIČ:    CZ27954170 

Banka:                  
číslo účtu/kód banky:                    
Zástupce pro věcná jednání:                 
E-mail:                   
Telefon:                             
Obchodní rejstřík:   C 129094 vedená u Městského soudu v Praze 

ID datové schránky:           

(dále jen „prodávající“) 

a 

Název:   Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:                                     
IČO:    06231292 

DIČ:    CZ06231292 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:                  
Zástupce pro věcná jednání:                                              

                                               
                 

E-mail:                                             
Telefon:                             
Obchodní rejstřík:   Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. zn. Pr., vložka 

1129 

ID datové schránky:            

(dále jen „kupující“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 

kupní smlouvě na dodávky s názvem 

„Stejnokrojové vybavení zaměstnanců – řidič/ka a informátor/ka“ 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je zvýšení ceny dodávaného stejnokrojového vybavení 

v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“) o 9,99 % původní 



2 

nabídkové ceny v důsledku výrazného nárůstu ceny v segmentu Odívání a obuv na trhu 

v ČR od doby uzavření smlouvy. 

2. Na základě výše uvedených změn se k tomuto Dodatku přidává nová Příloha č.  2 KS 

upravená – Cenová nabídka upravená, která nahrazuje původní Přílohu č.  2 KS Cenová 

nabídka. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 

v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 

v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 

že uveřejnění v registru smluv provede kupující. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 2 KS upravená – Cenová nabídka upravená 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující 

a jeden (1) prodávající. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje celý obsah Dodatku včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho 

plným znění se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 

uzavření tohoto Dodatku rozhodující; na důkaz toho připojují smluvní strany k tomuto 

Dodatku své podpisy. 

V Praze dne…………. V Ústí nad Labem dne………………… 

                                  
               

jednatelka 

DAFNÉ profi, s.r.o. 

                  
ředitel 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 



Příloha č. 2 KS - upravená CENOVÁ NABÍDKA upravená

Pol. 

č.
Název položky MJ

Cena za MJ v 

Kč bez DPH 

původní

Cena za MJ v Kč 

včetně DPH 21 % 

původní

Cena za MJ v 

Kč bez DPH 

upravená

Cena za MJ 

v Kč včetně 

DPH 21 % 

upravená

Zvýšení 

ceny o  

%

1.
KOŠILE PÁNSKÁ (velikost S - 3XL standardní, 

zkrácená a prodloužená)
ks 447,00 Kč 540,87 Kč 491,66 Kč 594,90 Kč 9,99%

2.
KOŠILE DÁMSKÁ (velikost XS - 3XL 

standardní, zkrácená a prodloužená)
ks 447,00 Kč 540,87 Kč 491,66 Kč 594,90 Kč 9,99%

3.
KALHOTY PÁNSKÉ (velikost 44 - 58 

standardní, zkrácená a prodloužená)
ks 790,00 Kč 955,90 Kč 868,92 Kč 1 051,39 Kč 9,99%

4.
KALHOTY DÁMSKÉ (velikost 34 - 50 

standardní, zkrácená a prodloužená)
ks 790,00 Kč 955,90 Kč 868,92 Kč 1 051,39 Kč 9,99%

5.
SVETR PÁNSKÝ (velikost S -3XL standardní, 

zkrácená a prodloužená)
ks 660,00 Kč 798,60 Kč 725,93 Kč 878,38 Kč 9,99%

6. a)

SVETR DÁMSKÝ - varianta oblékání přes 

hlavu (velikost XS - 3XL standardní, 

zkrácená a prodloužená)
ks 660,00 Kč 798,60 Kč 725,93 Kč 878,38 Kč 9,99%

6. b)

SVETR DÁMSKÝ - varianta zapínání na 

knoflík (velikost XS - 3XL standardní, 

zkrácená a prodloužená)
ks 660,00 Kč 798,60 Kč 725,93 Kč 878,38 Kč 9,99%

7. KRAVATA uni ks 165,00 Kč 199,65 Kč 181,48 Kč 219,60 Kč 9,99%

8. OBUV (vel. 36-48) pár 600,00 Kč 726,00 Kč 659,94 Kč 798,53 Kč 9,99%

Celkem součet ceny za všechny položky 5 219,00 Kč 6 314,99 Kč 5 740,38 Kč 6 945,86 Kč 9,99%

Poznámka:

1)

2)

3)

Ceny oděvů uvedených v tabulce cenové nabídky  jsou jednotné.

U velikostí, které nejsou uvedeny v cenové nabídce, a u velikostí nadstandardních, tzv. měřenky, připouští zadavatel maximální 

navýšené ceny o 20 %.

Úprava oděvů (zkracování, prodlužování, zužování apod. jsou již součástí cenové nabídky).


		2022-08-05T11:54:14+0200
	Ing. Milan Šlejtr


		2022-08-05T13:51:31+0200
	Monika Konhefr




